CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° J!ôS 1, DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Resoluçao nº 091/94 e conforme consta do
Processo n° OOO.468/95-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR MARIA JOSÉ DE ÁVILA MARQUES, matricula n°
12.377-36, do cargo em comlssao de Secretário de Membro da Mesa, CL-11, do
Gabinete do Vice-Presidente da Mesa Diretora.

Brasllla, .i J. de ~ge~6V· 1995.